
ZARZĄDZENIE NR 58/2012 

BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 24 kwietnia 2012r. 

w sprawie powołania Komisja Przetargowej do przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego 
na oddanie w najem lokalu użytkowego położonego w Kostrzynie nad Odrą przy ul. Granicznej 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym           
(t.j. Dz.U. z 2001r Nr 142 poz. 1591, ze zmianami) 

zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego                    
na oddanie w najem na czas nieokreślony lokalu użytkowego położonego w Kostrzynie nad Odrą     
przy ul.Granicznej o powierzchni 116,8 m2. 

§2 

W skład Komisji Przetargowej wchodzą: 

- Zbigniew Biedulski  - Przewodniczący Komisji, 

- Anna Wasielak  - Członek Komisji Przetargowej, 

- Ewa Dudziak   - Członek Komisji Przetargowej. 

§3 

Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) przeprowadzenie przetargu, poinformowanie uczestników o zasadach prowadzenia 
przetargu, 

2) sporządzenia protokołu z przetargu. 

§4 

Po rozstrzygnięciu przetargu komisja rozwiązuje się. 

§5 

Przetarg odbędzie się w dniu 25.04.2012r. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


